
2024年6月18日

ほとり座をご利用の皆さまへ

「御旅屋座」との提携終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、ほとり座の提携館

「御旅屋座」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、2024年年8月9日をもちまして、御旅屋座との提携を終了させていただくこ

ととなりました。今後の御旅屋座の営業形態に関しましては、運営会社である1st 

SERVICE株式会社より何かしらのご案内があるかと思われますが、2024年8月9日以降

に御旅屋座で上映される映画に関しましては、ほとり座との関連性は一切ございませ

んので、予めご了承いただければ幸いです。

尚、会員サービスに関しましては、ほとり座にて継続してご利用いただけます。ポ

イントカードやポイントはそのまま有効となりますので、どうぞご利用ください。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。4年間ご愛顧いただき、誠にありがとうございました。
敬具 

株式会社エヴァート / ほとり座
代表取締役 / 代表　田辺和寛
ほとり座　スタッフ一同


